Рег.№__________                                                              Заведующему МБДОУ«Детский сад № 161»

«___»_______20___г.                                                         Лакеевой Ю.К.

                                                                           от ______________________________________

(фамилия, имя, отчество, родителя полностью)

Заявление о приеме ребенка на обучение по дополнительным общеобразовательным программам

дошкольного образования

Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________________

_______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) ребенка полностью)

_____________________________________________________________________________________

(дата рождения)

______________________________________________________________________________

серия номер место и дата выдачи

_____________________________________________________________________________________

(реквизиты свидетельства о рождении ребенка)

проживающего по адресу_________________________________________________________

______________________________________________________________________________

(адрес места жительства (места пребывания, места фактического проживания) ребенка)

 в МБДОУ «Детский сад №161» на обучение по дополнительной общеобразовательной программе

дошкольного образования. Прошу организовать обучение по общеобразовательным программам

дошкольного образования на ___________________________ языке.

Дата приема на обучение по дополнительной общеобразовательной программе дошкольного

образования__________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать________________________________________________________________________________

(ФИО (последнее при наличии))

_____________________________________________________________________________________

(адрес электронной почты, телефона (при наличии) родителей (законных представителей) ребенка)

Отец________________________________________________________________________________

(ФИО (последнее при наличии))

_____________________________________________________________________________________

(адрес электронной почты, телефона (при наличии) родителей (законных представителей) ребенка)

____________________________________________________________________________________

(реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

_____________________________________________________________________________________

(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности; с Постановлением

администрации города Нижнего Новгорода «Об утверждении тарифов на платные

дополнительные услуги, оказываемые МБДОУ «Детский сад №161»; Положением о реализации

дополнительных общеобразовательных программ в МБДОУ «Детский сад №161», допустимой

образовательной нагрузкой на ребенка в течение дня в соответствии с нормами СанПин

ознакомлен (а).

«____» _____________ 20 ______ г.                                                                       __________________

                                                                                                                     (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка, содержащиеся в

настоящем заявлении и предоставленных мною документах

 «___ » ___________ 20 _____г.                                    _____________       _____________

                                                                                              (подпись)      (расшифровка подписи)